The Holy See

FRANCISCI PP.

ADHORTATIO APOSTOLICA

GAUDETE ET EXSULTATE

DE VOCATIONE AD SANCTITATEM
IN MUNDO HUIUS TEMPORIS

INDEX RERUM

Gaudete et exsultate [1-2]

Caput primum
VOCATIO AD SANCTITATEM

Sancti nobis animum addunt nosque comitantur [3-5]

Sancti proximae ianuae [6-9]

Dominus vocat [10-13]

Pro te quoque [14-18]

Tua in Christo missio [19-24]

De sanctificanti opera [25-31]

Viviores, humaniores [32-34]

Caput secundum
DUO EXILES SANCTITATIS INIMICI

Gnosticismus hodiernus [36]

Mens sine Deo ac sine carne [37-39]

Doctrina sine mysterio [40-42]

Rationis fines [43-46]

Pelagii hodierna doctrina [47-48]

Voluntas sine humilitate [49-51]

Ecclesiae doctrina saepe oblivioni data [52-56]

Novi pelagiani [57-59]

Legis compendium [60-62]

Caput tertium

SUB LUCE MAGISTRI

Contra consuetudinem [65-66]

«Beati pauperes spiritu, quoniam ipsorum est regnum caelorum» [67-70]

«Beati mites, quoniam ipsi possidebunt terram» [71-74]

«Beati qui lugent, quoniam ipsi consolabuntur» [75-76]

«Beati qui esuriunt et sitiunt iustitiam, quoniam ipsi saturabuntur» [77-79]

«Beati misericordes, quia ipsi misericordiam consequentur» [80-82]

«Beati mundo corde, quoniam ipsi Deum videbunt» [83-86]

«Beati pacifici, quoniam filii Dei vocabuntur» [87-89]

«Beati qui persecutionem patiuntur propter iustitiam, quoniam ipsorum est regnum caelorum» [90-94]

Magna regula morum [95]

Propter fidelitatem Magistro [96-99]

Doctrinae quae cor Evangelii mutilant [100-103]

Cultus Ipsi magis acceptus [104-109]

Caput quartum

PROPRIETATES QUAEDAM SANCTITATIS

IN MUNDO HUIUS AETATIS

Perferentia, patientia et mansuetudo [112-121]

Laetitia et sensus leporis [122-128]

Audacia et fervor [129-139]

In communitate [140-146]

In oratione constanti [147-157]

Caput quintum

CONTENTIO, VIGILANTIA ET DISCRETIO

Contentio et vigilantia [159]

Aliquid plus quam mythus [160-161]

Vigiles et fidentes [162-163]

Spiritualis corruptela [164-165]

Discretio [166]

Impellens necessitas [167-168]

Semper sub Domini lumine [169]

Supernaturale donum [170-171]

Loquere, Domine [172-173]

Doni crucisque logica [174-177]

1. Gaudete et exsultate (*Mt 5,12*), dicit Iesus iis qui persecutionem patiuntur et humiliantur eius ob causam. Omnia requirit Dominus, et quod praebet vera est vita, beatitudo ad quam creati sumus. Ipse nos sanctos esse vult neque exspectat ad vitam mediocrem, aquatam, dilutam nos conformari. Re quidem vera inde a primis paginis Bibliorum adest diversimode ad sanctitatem vocatio. Sic Dominus Abram eam proposuit: «Ambula coram me et esto perfectus» (*Gn 17,1*).